
Daniel Pecho
Tel.: +420 800 838 383
E-mail: info@elitemanagement.cz

Číslo nabídky: 0134
black-reality.cz/reality/79134/

 

Pronájem rodinného domu Lázeňská, Jesenice,
Praha západ
Lázeňská , Jesenice, Praha-západ
54 000 Kč / měsíc
**Pronájem prostorného rodinného domu v Jesenici, Praha-západ – ideální bydlení pro rodinu** Nabízíme k pronájmu krásný
a prostorný rodinný dům v klidné ulici Lázeňská v Jesenici u Prahy. Tento dům nabízí perfektní zázemí pro rodinné bydlení v
dosahu přírody i hlavního města. **Přízemí:** - Prostorný obývací pokoj s přímým vstupem na terasu a zahradu – ideální pro
relaxaci i rodinné oslavy. - Vybavená kuchyňská linka (myčka, elektrická trouba, varná deska, digestoř) a praktická špajz. -
Koupelna se sprchovým koutem a WC. - Samostatný pokoj, který může sloužit jako pracovna nebo pokoj pro hosty. - Garáž
pro dvě auta a technické zázemí **Patro:** - Dva velké podkrovní pokoje s dostatkem denního světla. - Koupelna s
prostornou vanou a WC. - Lodžie s nádherným výhledem na zahradu. - Samostatná šatna s přístupem na půdu. **Exteriér:**
- Přístřešek pro další dvě vozidla. - Vjezdová a garážová vrata na dálkové ovládání. **Lokalita** Dům se nachází v tiché a
klidné ulici v oblíbené lokalitě Jesenice, Praha-západ. Skvělá dopravní dostupnost do Prahy, blízkost přírody a veškerá
občanská vybavenost v okolí (školy, školky, obchody, restaurace). Tento dům nabízí pohodlí, prostor a výjimečné zázemí pro
každodenní rodinný život. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo domluvení prohlídky!

http://www.black-reality.cz/reality/79134/

